นอกจากนี้ได้เชิญหน่วยงานจากกรมป่าไม้เข้าร่วมด้วย หาก
ชาวบ้านมีประเด็นปัญหาเกี่ยวข้องกับที่ดินท ากินก็สามารถขอค าปรึกษาเจ้าหน้าที่ได ้

๒. นายสมชาย ทรงประกอบ รองอธิบดีกรมควบคุมมลพิษ ได้ชี้แจงเพ่ิมเติมว่า ได้ขยายระยะเวลาการด าเนิน
โครงการฯ ไปจนถึงวันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ จากสถานการณ์โรคระบาด Covid 2019 โดยในกรณีที่
สิ้นสุดสัญญาจ้างแล้ว หากงานยังไม่แล้วเสร็จ ผู้รับจ้างยังจะต้องด าเนินงานต่อจนกว่าจะแล้วเสร็จ

๓. นายสุเมธ เลาค า ผู้แทนบริษัท เบตเตอร์ เวิลด์ กรีน จ ากัด (มหาชน) ได้น าเสนอความส าเร็จของการด าเนิน
โครงการฟื้นฟูล าห้วยคลิตี้จากการปนเปื้อนสารตะก่ัว จังหวัดกาญจนบุรี โดยมีรายละเอียด ดังนี้
ระยะเวลาการด าเนินงานตั้งแต่เริ่มสัญญาเป็นจ านวน ๑,๐๕๐ วัน โดยวันสิ้นสุดระยะเวลา ๑,๐๐๐ วัน